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PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE UN TÉCNICO MEDIO PARA EL DESARROLLO DEL 
PROYECTO BOSQUE MODELO DE PALENCIA EN EL MARCO DE LOS FONDOS NEXT-GENERATION-EU, 
DEPENDIENTES DE LA DIPUTACION PROVINICAL DE PALENCIA. 
 
    
Por resolución de 8 de mayo de 2024, de conformidad con las bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia 
de núm. 57, de fecha 10 de mayo de 2024. El tribunal constituido para el proceso selectivo de la contratación de 
un técnico medio para el desarrollo del proyecto bosque modelo de Palencia, en el marco de los Fondos Next-
Generation-EU, dependiente de la Diputación de Palencia. Tribunal designado por Resolución de la Sra. Diputada 
Delegada de Hacienda y Administración General de fecha 27 de junio de 2024, acordó adoptar la presente 
resolución: 
 
Primero:- Proceder a la admisión de los siguientes aspirantes por  subsanar el motivo de exclusión de acuerdo con  
la lista provisional publicada con fecha 27 de junio de 2024. 
    

D.N.I APELLIDOS y NOMBRE 

***7984** BARBERO CORRAL, MARÍA JESÚS 

***1951** CAZURRO PÉREZ, GREGORIO LUIS 

***0359** GONZÁLEZ OGAYAR, LUCIA 

***5967** VELÁZQUEZ MARTÍN, EDUARDO 

 
 
Segundo: 
Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos y excluidos publicada  con fecha 27 de junio de 2024,de 
acuerdo con la Base cuarta, punto 2 de la Convocatoria: 
 
 Admitidos: 

Asunto 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATCIÓN 
TEMPORAL DE UN TÉCNICO MEDIO PARA EL 
DESARROLLO DEL PROYECTO BOSQUE MODELO DE 
PALENCIA EN EL MARCO DE LOS FONDOS NEXT-
GENERATION-EU, DEPENDIENTES DE LA DIPUTACION 
PROVINCIAL DE PALENCIA.  

Negociado destinatario 
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D.N.I APELLIDOS y NOMBRE 

***9698** BALBAS AGUILAR, RAQUEL 
BARBERO CORRAL, MARÍA JESÚS 

***7984** BARBERO CORRAL, MARÍA JESÚS 

***3037** BENITO BOMBÍN, IVÁN 

***4442** BRIONES BORREGO, FRANCISCO JAVIER 

***1951** CAZURRO PÉREZ, GREGORIO LUIS 

***4004** COLINO PRIETO, FERNANDO 

***6423** CUESTA SANCHEZ, CARMEN 

***4116** DEL VALLE FRANCO, NOELIA 

***6608** GARCÍA GARCÍA, BEGOÑA 

***0359** GONZÁLEZ OGAYAR, LUCIA 

***5096** MARTÍN MIGUEL, MARÍA 

***3991** MELIDA ORTEGA, BEGOÑA 

***3502** URBÓN VILLAMERIEL, TERESA 

***5967** VELÁZQUEZ MARTÍN, EDUARDO 

 
 Excluidos: 
 

D.N.I APELLIDOS y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

***6814** CID GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 
No cumple la base Segunda b) al no 
presentar el título de Grado universitario. 

 
 
Tercero: Otorgar la siguiente puntuación provisional de los méritos alegados por los aspirantes participantes en el 
proceso selectivo, según los criterios de valoración, detallados en los apartados A), B) y C) de la Base Sexta. 
   

D.N.I APELLIDOS y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9698** BALBAS AGUILAR, RAQUEL 
BARBERO CORRAL, MARÍA JESÚS 

5 

***7984** BARBERO CORRAL, MARÍA JESÚS 4,94 

***3037** BENITO BOMBÍN, IVÁN 0 

***4442** BRIONES BORREGO, FRANCISCO JAVIER 7,66 

***1951** CAZURRO PÉREZ, GREGORIO LUIS 10 

***4004** COLINO PRIETO, FERNANDO 2 

***6423** CUESTA SANCHEZ, CARMEN 8,62 
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***4116** DEL VALLE FRANCO, NOELIA 3,22 

***6608** GARCÍA GARCÍA, BEGOÑA 17 

***0359** GONZÁLEZ OGAYAR, LUCIA 2,8 

***5096** MARTÍN MIGUEL, MARÍA 2,8 

***3991** MELIDA ORTEGA, BEGOÑA 5 

***3502** URBÓN VILLAMERIEL, TERESA 1,16 

***5967** VELÁZQUEZ MARTÍN, EDUARDO 7,04 

 
 
Cuarto: Conforme a la Base 4ª apartado 3º de la Convocatoria; los aspirantes dispondrán de un plazo de 3 días 
hábiles, a partir del día siguiente al de su publicación en el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y en el 
portal web de la Diputación provincial de Palencia, para formular alegaciones a la presente valoración provisional 
de méritos. 
 
Quinto:  Convocar a todos los aspirantes admitidos, a celebrar una entrevista conforme a la Base Sexta apartado 
D); que se celebrará el próximo 11 de julio de 2024 a las 12:00 horas de la mañana en la Sala de Diputados del 
Palacio Provincial. 
 
Sexto  Hacer pública la presente resolución en el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y en el portal web de 
la Diputación de Palencia. 
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